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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 11:00 17.200 m. 5000 m. 19700 m. 5000 m. 
 

OFICIAIS 
Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 
Manuel Rosales – CD Pinarium 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 12ºC 
Carreira: 5000 m Ciclismo: 19700 m Carreira: 2500 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 
Inscritos: 38 Remataron: 32 Retirados: 0 Non presentados: 5 Descualificados: 1 
 

PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 T FINAL 

1 151 GARCIA LOPEZ AIDA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V1F (1) 00:19:53,85(6) 00:35:17,95(1) 00:10:45,73(2) 01:05:57,54 
2 152 TOBA SUAREZ MARIA DE LA BARCA CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABF (1) 00:19:02,76(3) 00:36:10,56(2) 00:11:16,89(6) 01:06:30,21 
3 160 IGLESIAS CARBALLIDO ANDREA CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABF (2) 00:18:45,98(2) 00:37:38,94(3) 00:10:51,03(3) 01:07:15,97 
4 153 GARCIA LORENZO SILVIA ARTROGAL-TRI 498 ABF (3) 00:19:08,98(4) 00:39:11,13(5) 00:11:07,65(4) 01:09:27,76 
5 187 VAQUERO SOUSA JULIA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V2F (1) 00:19:23,03(5) 00:39:03,95(4) 00:11:12,37(5) 01:09:39,37 
6 154 FERNANDEZ BARREIROS TINA MARIE ARTROGAL-TRI 498 ABF (4) 00:18:36,66(1) 00:41:23,10(11) 00:10:44,93(1) 01:10:44,70 
7 186 MIGUENS OTERO MARIA ELENA CLUB OLIMPICO DE VEDRA V2F (2) 00:20:25,96(9) 00:39:25,63(6) 00:11:58,19(12) 01:11:49,79 
8 174 EXPIDO SOPELANA ANDREA CLUB TRIATLON CORUÑA SUB23F (1) 00:20:41,12(11) 00:40:35,54(8) 00:11:48,39(10) 01:13:05,07 
9 185 LORENZO PEREZ NATALIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1F (2) 00:20:27,62(10) 00:41:30,74(12) 00:11:35,06(8) 01:13:33,44 

10 163 PENA CARBON NOEMI ARTROGAL-TRI 498 ABF (5) 00:21:17,09(13) 00:40:22,04(7) 00:11:55,74(11) 01:13:34,88 
11 165 GARCIA DIAZ UXIA TRIATLON ARTEIXO ABF (6) 00:20:04,21(7) 00:42:14,94(17) 00:11:32,32(7) 01:13:51,48 
12 171 FERNANDEZ DIAZ UXIA A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA SUB23F (2) 00:21:16,15(12) 00:41:13,75(9) 00:12:05,36(14) 01:14:35,27 
13 159 ABELENDA POSE MARIA ESTEFANIA TRIATLON ARTEIXO ABF (7) 00:21:30,08(14) 00:41:40,87(13) 00:11:48,28(9) 01:14:59,24 
14 168 NUÑEZ AMADO ALEJANDRA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABF (8) 00:20:21,72(8) 00:42:53,91(20) 00:11:58,22(13) 01:15:13,86 
15 162 FRAGA RIVAS CARMEN MARIA CLUB TRIATLON CORUÑA ABF (9) 00:22:04,04(19) 00:41:41,12(14) 00:12:52,39(19) 01:16:37,56 
16 166 PAZOS SUENA CARLOTA TRIATLON COSTA DA MORTE ABF (10) 00:22:21,81(22) 00:41:18,38(10) 00:13:12,51(24) 01:16:52,71 
17 155 IGLESIAS VAZQUEZ MIRIAN ASOCIACION DEPORTIVA MEDIA DUCIA ABF (11) 00:21:42,03(15) 00:41:59,91(16) 00:13:11,59(23) 01:16:53,54 
18 157 GARCIA BEIRO CRISTINA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA ABF (12) 00:22:01,65(17) 00:42:35,77(19) 00:12:36,73(16) 01:17:14,16 
19 181 GARCIA LAGO LORENA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V1F (3) 00:24:30,16(28) 00:42:19,65(18) 00:13:06,92(22) 01:19:56,73 
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 T FINAL 

20 170 MERA GONZALEZ IRENE TRIATLON ARTEIXO SUB23F (3) 00:23:25,68(23) 00:43:27,42(21) 00:14:25,88(29) 01:21:18,99 
21 173 MENDEZ DUMONT ALBA TRIATLON FERROL SUB23F (4) 00:22:09,91(21) 00:47:01,84(26) 00:12:44,76(18) 01:21:56,52 
22 158 CASTRO TORRADO CRISTINA CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABF (13) 00:22:03,14(18) 00:46:55,49(25) 00:13:03,49(21) 01:22:02,13 
23 164 MACEIRA PENA MIRIAM TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING ABF (14) 00:22:09,45(20) 00:47:28,00(27) 00:12:44,70(17) 01:22:22,16 
24 169 VIDAL RODIÑO MERCEDES TRIATLON RIAS BAIXAS ABF (15) 00:24:04,70(27) 00:45:41,72(24) 00:13:00,49(20) 01:22:46,91 
25 178 RAMOS ONS ANA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1F (4) 00:24:54,48(29) 00:44:21,75(22) 00:13:54,45(27) 01:23:10,69 
26 183 REY DA SILVA DOLORES CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1F (5) 00:24:04,18(26) 00:45:41,40(23) 00:13:52,32(26) 01:23:37,90 
27 184 FERNANDEZ GARCIA VICTORIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1F (6) 00:25:12,68(30) 00:48:02,83(29) 00:14:40,52(30) 01:27:56,03 
28 176 NOVOA GONZALEZ LUCIA CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1F (7) 00:23:36,12(25) 00:50:42,91(31) 00:14:12,70(28) 01:28:31,74 
29 180 SEQUEIROS GIRALDEZ ROSA ANA CLUB TRIATLON POIO V1F (8) 00:23:34,53(24) 00:52:16,33(32) 00:13:46,87(25) 01:29:37,73 
30 188 CID SUEIRO MARINA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V2F (3) 00:26:25,15(31) 00:47:45,11(28) 00:16:24,61(33) 01:30:34,88 
31 167 PEREZ LAMELAS ELENA TRIATLON RIAS BAIXAS ABF (16) 00:27:22,22(32) 00:49:32,87(30) 00:16:01,66(31) 01:32:56,75 
32 182 VELO PICALLO VANESSA NOSPORTLIMIT V1F (9) 00:27:31,83(33) 00:58:39,39(33) 00:16:13,46(32) 01:42:24,69 

DNS 161 SIMON MARTINEZ AMIRA CLUB TRIATLON CORUÑA ABF (-1)         
DNS 172 FERNANDEZ GONZALEZ ELENA CLUB HERCULES TERMARIA SUB23F (-1)         
DNS 175 VILLAVERDE ROSALES MARGARITA ARTROGAL-TRI 498 V1F (-1)         
DNS 177 GONZALEZ RODRIGUEZ MARINA A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO V1F (-1)         
DNS 179 RODRIGUEZ LOURO PAULA ARTROGAL-TRI 498 V1F (-1)         
DSQ 156 MONTES VILLAR VERONICA 

 
ABF (-1) 00:21:55,55(16) 00:41:43,09(15) 00:12:26,92(15) 01:16:05,57 

 

 

156.- DSQ.- (S77)Entrar en liña de meta acompañada de persoas externas á competición. 
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 12:40 17.200 m. 5000 m. 19700 m. 5000 m. 
 

OFICIAIS 
Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 
Manuel Rosales – CD Pinarium 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 14ºC 
Carreira: 5000 m Ciclismo: 19700 m Carreira: 2500 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 
Inscritos: 150 Remataron: 121 Retirados: 1 Non presentados: 25 Descualificados: 3 
 

PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 T FINAL 

1 72 CALAHORRA BENITO ASIER A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO SUB23M (1) 00:15:27,33(2) 00:32:28,41(5) 00:08:45,24(2) 00:56:40,99 

2 25 MUIÑO VARELA CRISTIAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABM (1) 00:15:32,40(4) 00:32:23,15(4) 00:08:59,71(6) 00:56:55,27 

3 2 MEDARD FACUNDO ISMAEL TRIATLON ARTEIXO ABM (2) 00:15:26,94(1) 00:33:33,37(33) 00:08:31,40(1) 00:57:31,71 

4 65 DOSIL LAGO MANUEL DOMINGO CLUB CICLISTA MUROS ABM (3) 00:15:55,65(5) 00:33:02,48(17) 00:08:48,00(3) 00:57:46,14 

5 71 PEREZ BLANCO XOSE TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO SUB23M (2) 00:16:00,28(6) 00:32:53,67(9) 00:08:52,95(4) 00:57:46,91 

6 114 DOPAZO MIGUEZ ALBERTO CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1M (1) 00:16:02,23(7) 00:32:54,20(10) 00:09:01,03(7) 00:57:57,47 

7 67 DOMINGUEZ GARCIA NICOLAS A.D. NAUTICO DE NARON ABM (4) 00:16:06,48(11) 00:32:58,22(14) 00:08:55,30(5) 00:58:00,01 

8 113 JANEIRO LORENZO JORGE CLUB TRIATLON POIO V1M (2) 00:16:08,65(13) 00:32:53,21(8) 00:09:02,55(8) 00:58:04,42 

9 26 GOMEZ GONZALEZ ANTON TRIATLON ARTEIXO ABM (5) 00:15:31,97(3) 00:33:31,52(31) 00:09:09,94(10) 00:58:13,43 

10 75 AMADOR GARCIA IVAN A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO SUB23M (3) 00:16:04,44(10) 00:32:56,26(12) 00:09:22,48(15) 00:58:23,19 

11 28 TEJADA VELEZ SERGIO A.D. NAUTICO DE NARON ABM (6) 00:16:03,98(9) 00:32:57,57(13) 00:09:33,43(23) 00:58:34,99 

12 3 MARTINEZ LOUZAO LUIS TRIATLON RIAS BAIXAS ABM (7) 00:16:21,51(14) 00:33:15,36(21) 00:09:09,00(9) 00:58:45,87 

13 88 JUANATEY GARCIA CARLOS ARTROGAL-TRI 498 V1M (3) 00:16:02,83(8) 00:33:33,21(32) 00:09:15,10(12) 00:58:51,15 

14 20 RODRIGUEZ TRUJILLO ALEJANDRO TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING ABM (8) 00:16:32,41(19) 00:33:02,10(16) 00:09:19,72(14) 00:58:54,23 

15 14 PAIS FONDO FRANCISCO TRIATLON COSTA DA MORTE ABM (9) 00:16:26,28(15) 00:33:11,64(20) 00:09:26,26(17) 00:59:04,19 

16 57 LAGO MONROY ISMAEL CLUB TRIATLON POIO ABM (10) 00:16:31,88(18) 00:33:07,69(18) 00:09:29,02(18) 00:59:08,59 

17 54 FERNANDEZ ENCINA ALBERTO CLUB DEPORTIVO TRIATLON BIERZO ABM (11) 00:16:34,46(20) 00:33:02,03(15) 00:09:50,94(31) 00:59:27,43 

18 56 PEREZ VIEITES DIEGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM (12) 00:16:38,79(25) 00:32:56,06(11) 00:09:54,95(33) 00:59:29,80 

19 70 TENLLADO JIMENEZ SAUCO A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO SUB23M (4) 00:16:38,35(23) 00:33:22,88(24) 00:09:34,33(25) 00:59:35,57 

20 10 JAMARDO ABOY SERGIO CLUB TRIATLON POIO ABM (13) 00:16:38,48(24) 00:33:26,20(26) 00:09:30,96(20) 00:59:35,64 
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 T FINAL 

21 31 LEON VIÑAS RICARDO ARTROGAL-TRI 498 ABM (14) 00:16:06,77(12) 00:34:21,75(47) 00:09:09,98(11) 00:59:38,51 

22 61 GONZALEZ ARIAS JUAN JOSE TRIATLON ARTEIXO ABM (15) 00:16:39,72(27) 00:33:46,07(37) 00:09:15,11(13) 00:59:40,91 

23 93 GONZALEZ REY JOSE CLUB CICLISTA MUROS V1M (4) 00:17:27,45(49) 00:32:35,25(6) 00:09:44,91(29) 00:59:47,62 

24 79 SANCHO FERNANDEZ DAVID A.D. FOGAR JNM (1) 00:16:26,87(16) 00:33:10,98(19) 00:10:12,75(48) 00:59:50,61 

25 34 SOUTO CORES ABEL CLUB TRIATLON CORUÑA ABM (16) 00:17:01,33(31) 00:33:28,57(28) 00:09:25,14(16) 00:59:55,05 

26 13 ESTEBAN FERREIRO DAVID TRIATLON ARTEIXO ABM (17) 00:16:56,77(29) 00:33:28,04(27) 00:09:31,77(21) 00:59:56,59 

27 55 GONZALEZ HORTA ELOY CLUB TRIATLON CORUÑA ABM (18) 00:16:53,65(28) 00:33:35,54(34) 00:09:29,63(19) 00:59:58,82 

28 97 RODRIGUEZ PAZ ALEXANDRE TRIATLON ARTEIXO V1M (5) 00:17:16,85(42) 00:32:40,82(7) 00:10:07,75(42) 01:00:05,42 

29 133 BUJAN OTERO JOSE CARLOS CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1M (6) 00:16:35,98(21) 00:33:56,83(41) 00:09:35,31(26) 01:00:08,12 

30 15 POSE REGUEIRO PASTOR ADRIAN CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM (19) 00:17:40,87(55) 00:32:19,00(3) 00:10:10,65(46) 01:00:10,53 

31 103 DOMINGUEZ SILVA ANDRES CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M (7) 00:16:37,84(22) 00:33:54,70(39) 00:09:41,88(27) 01:00:14,43 

32 38 MISA GARCIA BRAIS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABM (20) 00:16:31,09(17) 00:34:02,88(42) 00:09:42,47(28) 01:00:16,44 

33 94 DIAZ IGLESIAS JUAN SEBASTIAN A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO V1M (8) 00:17:01,87(33) 00:33:26,18(25) 00:10:02,25(38) 01:00:30,30 

34 132 IGLESIAS CARRERA PIO CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1M (9) 00:16:39,32(26) 00:34:20,32(46) 00:09:32,08(22) 01:00:31,73 

35 5 CASTIÑEIRA PAIS MARCO TRIATLON COSTA DA MORTE ABM (21) 00:16:57,39(30) 00:33:36,07(35) 00:09:58,46(35) 01:00:31,93 

36 136 GONZALEZ OROZCO JUAN CARLOS TRIATLON FERROL V2M (1) 00:17:38,68(53) 00:33:21,79(23) 00:10:02,78(39) 01:01:03,26 

37 30 VILA PORTO JAVIER CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM (22) 00:17:42,87(56) 00:33:20,13(22) 00:10:03,61(40) 01:01:06,62 

38 119 VAZQUEZ TUBIO JUAN ALBERTO CLUB TRIATLON RIANXO V1M (10) 00:18:02,06(68) 00:33:30,77(30) 00:09:57,03(34) 01:01:29,87 

39 63 PRESAS FARALDO DOMINGO MANUEL CLUB TRIATLON CORUÑA ABM (23) 00:17:16,39(41) 00:34:16,51(44) 00:10:08,35(44) 01:01:41,26 

40 44 LAIÑO SILVA VICTOR CLUB NATACION RIVEIRA ABM (24) 00:17:28,94(51) 00:34:03,46(43) 00:10:16,57(54) 01:01:48,98 

41 62 HERMO LOJO JOSE RAMON ARTROGAL-TRI 498 ABM (25) 00:17:49,65(61) 00:33:39,92(36) 00:10:21,58(61) 01:01:51,16 

42 35 DOMINGUEZ SUAREZ CONSTANTINO ARTURO CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM (26) 00:17:10,45(37) 00:35:07,76(60) 00:09:33,58(24) 01:01:51,80 

43 41 ALONSO PREGAL DAVID CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM (27) 00:17:43,83(57) 00:33:53,14(38) 00:10:16,81(55) 01:01:53,79 

44 7 SANCHEZ RAMOS ALEJANDRO CLUB TRIATLON CORUÑA ABM (28) 00:18:46,19(99) 00:32:15,46(2) 00:10:54,09(88) 01:01:55,75 

45 32 ROJO LUACES ADRIAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABM (29) 00:17:10,19(36) 00:34:33,39(53) 00:10:13,26(49) 01:01:56,84 

46 87 CANOURA ABEIJON MANUEL CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M (11) 00:17:20,31(46) 00:34:24,14(48) 00:10:13,52(50) 01:01:57,98 

47 6 CASTRO TIELES ELOY CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM (30) 00:17:17,37(44) 00:34:30,02(52) 00:10:13,79(51) 01:02:01,19 

48 83 PEREIRO ALONSO DIEGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M (12) 00:17:17,01(43) 00:34:29,14(51) 00:10:15,55(53) 01:02:01,70 

49 9 TIMIRAOS GONZALEZ SANTIAGO A.D. NAUTICO DE NARON ABM (31) 00:18:01,42(67) 00:33:29,70(29) 00:10:31,43(67) 01:02:02,56 

50 130 RAMOS FERROL ARTURO BENIGNO CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1M (13) 00:17:11,36(39) 00:35:03,27(59) 00:09:50,32(30) 01:02:04,96 

51 120 GARCIA-LOSA RODRIGUEZ PELAYO CLUB TRIATLON BETANZOS V1M (14) 00:17:02,44(34) 00:34:56,44(56) 00:10:08,62(45) 01:02:07,50 

52 60 BELLO GARCIA JUAN JOSE CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA ABM (32) 00:17:01,81(32) 00:35:13,61(62) 00:09:53,26(32) 01:02:08,70 

53 49 RODRIGUEZ GARCIA DANIEL TRIATLON RIAS BAIXAS ABM (33) 00:17:26,75(48) 00:34:17,36(45) 00:10:27,04(66) 01:02:11,16 
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 T FINAL 

54 76 SOUTO PRIETO ANTONIO CLUB TRIATLON COMPOSTELA SUB23M (5) 00:17:47,43(60) 00:33:56,06(40) 00:10:32,45(68) 01:02:15,94 

55 101 GONZALEZ REY BONIFACIO CLUB CICLISTA MUROS V1M (15) 00:17:28,12(50) 00:34:52,23(55) 00:10:19,95(60) 01:02:40,31 

56 74 VILLANUEVA RICO ELOY BREOGAN A.D. NAUTICO DE NARON SUB23M (6) 00:17:09,56(35) 00:35:47,38(74) 00:10:07,61(41) 01:03:04,55 

57 85 AGEITOS SAMPEDRO JUAN CARLOS CLUB NATACION RIVEIRA V1M (16) 00:17:53,61(62) 00:34:59,76(58) 00:10:23,97(64) 01:03:17,34 

58 48 CODESAL JUL MARCOS A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO ABM (34) 00:17:32,27(52) 00:35:23,95(65) 00:10:22,29(62) 01:03:18,52 

59 82 HERMO VILLAR PABLO ARTROGAL-TRI 498 V1M (17) 00:17:59,21(64) 00:34:59,69(57) 00:10:19,65(59) 01:03:18,56 

60 51 LOSADA GARCIA AITOR TRIATLON ARTEIXO ABM (35) 00:18:24,15(83) 00:34:26,78(50) 00:10:39,38(78) 01:03:30,32 

61 126 RODRIGUEZ REY CARLOS JESUS CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1M (18) 00:18:20,13(81) 00:34:37,00(54) 00:10:38,12(76) 01:03:35,27 

62 77 ESPIÑEIRA MOSQUERA MARTIN NOSPORTLIMIT ABM (36) 00:17:47,19(59) 00:36:08,44(84) 00:09:58,97(36) 01:03:54,61 

63 39 SOLIS POSE IVAN CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA ABM (37) 00:17:24,73(47) 00:36:29,82(89) 00:10:00,80(37) 01:03:55,36 

64 27 COSTAS FALCON ADRIAN TRIATLON RIAS BAIXAS ABM (38) 00:18:02,38(69) 00:35:24,12(66) 00:10:32,86(70) 01:03:59,36 

65 122 PINO PORTO EDUARDO CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M (19) 00:18:04,27(73) 00:35:42,56(71) 00:10:19,13(58) 01:04:05,97 

66 45 GIGIREY CANCELA BREOGAN JOSE CLUB TRIATLON COMPOSTELA ABM (39) 00:17:14,07(40) 00:36:44,68(90) 00:10:08,04(43) 01:04:06,80 

67 124 LOPEZ MARTINEZ ALFONSO CLUB DEPORTIVO DELIKIA V1M (20) 00:18:13,29(78) 00:35:39,56(70) 00:10:18,76(57) 01:04:11,62 

68 111 VALLE LOPEZ OSCAR CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1M (21) 00:17:54,12(63) 00:35:51,15(79) 00:10:33,59(71) 01:04:18,86 

69 12 MOREIRA SILVA IGNACIO TRIATLON ARTEIXO ABM (40) 00:18:02,84(70) 00:35:48,14(75) 00:10:36,82(74) 01:04:27,80 

70 131 BOUZON OTERO FERNANDO ANTONIO TRISADA V1M (22) 00:18:11,56(77) 00:36:04,26(83) 00:10:12,36(47) 01:04:28,18 

71 4 TUSET FERNANDEZ GABRIEL A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO ABM (41) 00:18:09,51(75) 00:35:46,37(73) 00:10:32,73(69) 01:04:28,63 

72 8 VIAN PEREZ GABRIEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM (42) 00:18:26,71(87) 00:35:22,22(64) 00:10:39,77(79) 01:04:28,71 

73 46 SANCHEZ FERNANDEZ SERGIO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM (43) 00:17:46,33(58) 00:36:19,54(86) 00:10:25,88(65) 01:04:31,76 

74 91 QUINTELA RIVAS LUIS MANUEL CLUB DEPORTIVO DELIKIA V1M (23) 00:18:14,72(79) 00:35:37,37(69) 00:10:40,39(81) 01:04:32,48 

75 50 LORENZO ALONSO MOISES CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM (44) 00:18:03,99(72) 00:35:48,97(76) 00:10:48,51(84) 01:04:41,48 

76 141 LEDO NOVOA JOSE EUGENIO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO V2M (2) 00:18:29,06(89) 00:35:50,46(78) 00:10:22,40(63) 01:04:41,92 

77 134 BARREIRO PEREIRA XOSE ANTON CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V2M (3) 00:18:17,75(80) 00:35:36,26(68) 00:11:03,42(90) 01:04:57,44 

78 123 FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M (24) 00:18:00,31(66) 00:36:20,22(87) 00:10:38,59(77) 01:04:59,12 

79 80 GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN TRIATLON ARTEIXO JNM (2) 00:18:25,23(84) 00:35:50,06(77) 00:10:47,20(83) 01:05:02,50 

80 19 FERNANDEZ GARCIA RICARDO A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO ABM (45) 00:18:29,65(90) 00:35:43,06(72) 00:11:03,06(89) 01:05:15,78 

81 95 VILLAR CAAMAÑO JOSE ALFONSO CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M (25) 00:19:03,53(103) 00:35:09,18(61) 00:11:05,27(92) 01:05:17,98 

82 84 GALLEGO CID ADRIAN CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M (26) 00:18:25,49(85) 00:35:55,26(81) 00:11:03,67(91) 01:05:24,42 

83 40 MACEIRAS MARTINEZ MANUEL CLUB CICLISTA MUROS ABM (46) 00:18:10,91(76) 00:36:04,16(82) 00:11:13,46(95) 01:05:28,54 

84 81 MARTINEZ SENRA DANIEL A.D. NAUTICO DE NARON JNM (3) 00:17:10,92(38) 00:34:24,60(49) 00:13:59,06(121) 01:05:34,58 

85 66 GONZALEZ GARCIA JORGE CARLOS NOSPORTLIMIT ABM (47) 00:18:57,45(102) 00:35:21,29(63) 00:11:24,07(101) 01:05:42,82 

86 102 BAUTISTA GONZALVES DAMIAN BORJA CLUB ATLETISMO PORRIÑO V1M (27) 00:18:27,87(88) (-1) (-1) 01:05:48,29 



   

                          CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA (Sprint) 

Páx 4 de 5   

  
 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 T FINAL 

87 107 CEPEDA REBOIRAS JOSE JUAN CLUB OLIMPICO DE VEDRA V1M (28) 00:17:19,15(45) 00:38:38,76(110) 00:10:13,80(52) 01:06:11,72 

88 16 CARREIRA CASAIS ANXO CLUB TRIATLON COMPOSTELA ABM (48) 00:18:07,52(74) 00:37:30,21(103) 00:10:38,06(75) 01:06:15,80 

89 24 REGO POSE MARTIN TRIATLON COSTA DA MORTE ABM (49) 00:18:53,39(101) 00:36:10,62(85) 00:11:15,24(97) 01:06:19,26 

90 37 GUERRA ABREU MANUEL TRIATLON RIAS BAIXAS ABM (50) 00:18:03,21(71) 00:37:35,19(105) 00:10:51,21(85) 01:06:29,62 

91 18 JUAN RAMOS JULIAN CLUB TRIATLON CORUÑA ABM (51) 00:18:39,53(93) 00:37:20,13(99) 00:10:34,03(72) 01:06:33,70 

92 112 LISTE FAYA RODRIGO CLUB TRIATLON CORUÑA V1M (29) 00:18:39,03(92) 00:37:08,98(94) 00:10:45,77(82) 01:06:33,78 

93 100 PICON ESPIÑO ROBERTO CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M (30) 00:18:42,87(97) 00:37:14,98(96) 00:10:39,88(80) 01:06:37,74 

94 98 PRIETO CAAMAÑO JAIRO TRIATLON COSTA DA MORTE V1M (31) 00:18:41,81(96) 00:37:31,00(104) 00:10:36,30(73) 01:06:49,12 

95 104 GUIMAREY SENIN JAVIER ARTROGAL-TRI 498 V1M (32) 00:18:40,92(94) 00:37:19,73(98) 00:10:51,64(86) 01:06:52,29 

96 59 PEREZ TABOADA MANUEL ADRIAN CLUB TRIATLON COMPOSTELA ABM (52) 00:20:00,25(113) 00:35:52,66(80) 00:11:10,68(93) 01:07:03,61 

97 21 ALVAREZ TAJES DAMIAN TRIATLON COSTA DA MORTE ABM (53) 00:18:53,01(100) 00:37:03,14(93) 00:11:13,60(96) 01:07:09,76 

98 69 CUENCA GARCIA FRANCISCO JOSE CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM (54) 00:18:26,08(86) 00:37:27,75(101) 00:11:18,38(99) 01:07:12,21 

99 140 GARCIA ABALO FRANCISCO JAVIER CLUB TRIATLON POIO V2M (4) 00:19:06,47(105) 00:36:45,68(91) 00:11:20,15(100) 01:07:12,30 

100 11 SILVA BANDIN DANIEL TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING ABM (55) 00:18:41,42(95) 00:37:17,07(97) 00:11:25,69(102) 01:07:24,19 

101 144 SPUCH SANCHEZ CARLOS CLUB TRIATLON CORUÑA V2M (5) 00:19:30,19(108) 00:36:24,56(88) 00:11:31,88(105) 01:07:26,64 

102 22 EIRAS RODRIGUEZ MANUEL CLUB TRIATLON COMPOSTELA ABM (56) 00:17:40,21(54) 00:40:26,75(116) 00:10:16,83(56) 01:08:23,79 

103 147 FERNANDEZ VIDAL ANGEL MANUEL CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V2M (6) 00:19:05,09(104) 00:38:26,53(109) 00:11:15,82(98) 01:08:47,46 

104 23 RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO JOAQUIN TRIATLON FERROL ABM (57) 00:19:52,53(111) 00:37:41,55(106) 00:11:29,10(103) 01:09:03,19 

105 73 TABARA RODRIGUEZ JORGE JUAN ATLETAS ACEA DE AMA SUB23M (7) 00:19:09,74(106) 00:36:53,67(92) 00:13:01,98(116) 01:09:05,39 

106 125 GARROTE RAMIL JOSE LUIS TRIATLON FERROL V1M (33) 00:20:25,51(116) 00:37:11,75(95) 00:12:03,59(108) 01:09:40,86 

107 52 EIRAS LUEIRO LEANDRO CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA ABM (58) 00:19:38,49(109) 00:38:01,47(107) 00:12:19,41(111) 01:09:59,38 

108 78 DE LA MORENA LOZANO MARCOS A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO JNM (4) 00:18:31,23(91) 00:39:16,83(112) 00:12:19,10(110) 01:10:07,17 

109 58 LOPEZ ROMERO IVAN TRIATLON COSTA DA MORTE ABM (59) 00:20:11,13(115) 00:37:27,33(100) 00:12:37,54(113) 01:10:16,01 

110 29 ALONSO FILGUEIRA MARCOS TRIATLON FERROL ABM (60) 00:19:12,25(107) 00:40:30,18(117) 00:11:10,82(94) 01:10:53,26 

111 43 SIMON MARTINEZ HECTOR NOSPORTLIMIT ABM (61) 00:19:59,39(112) 00:39:37,57(113) 00:11:30,71(104) 01:11:07,68 

112 145 MENDEZ LOPEZ JUAN TRISADA V2M (7) 00:20:36,85(117) 00:38:55,93(111) 00:11:37,50(106) 01:11:10,29 

113 90 GUIMAREY ESPIÑO DIEGO NOSPORTLIMIT V1M (34) 00:19:45,65(110) 00:39:48,39(115) 00:12:09,75(109) 01:11:43,79 

114 17 TRIGO RODRIGUEZ IVAN TRIATLON COSTA DA MORTE ABM (62) 00:21:05,07(118) 00:38:23,24(108) 00:12:45,82(114) 01:12:14,15 

115 149 PASTRANA CRUZ MANUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL V3M (1) 00:20:09,17(114) 00:40:54,69(118) 00:11:39,84(107) 01:12:43,71 

116 117 IGLESIAS PRADO FRANCISCO JAVIER TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V1M (35) 00:21:17,05(119) 00:39:45,88(114) 00:13:19,24(119) 01:14:22,19 

117 127 ALTAMIRANDA BLANCO JOSE LUIS KURAI V1M (36) 00:22:12,32(123) 00:41:11,16(119) 00:13:14,01(118) 01:16:37,50 

118 105 VILAR REINA VICTOR MANUEL A.D. NAUTICO DE NARON V1M (37) 00:21:49,56(121) 00:43:10,57(120) 00:13:08,22(117) 01:18:08,36 

119 139 PEREZ OSUNA ROBERTO NICOLAS NOSPORTLIMIT V2M (8) 00:22:52,49(124) 00:43:46,12(121) 00:13:20,70(120) 01:19:59,32 



   

                          CLASIFICACIÓN ABSOLUTA MASCULINA (Sprint) 

Páx 5 de 5   

  
 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 T FINAL 

120 89 RIVAS POMBO MARCELINO NOSPORTLIMIT V1M (38) 00:21:50,66(122) 00:45:15,47(122) 00:12:57,36(115) 01:20:03,50 

121 142 ABALDE MORIN EDUARDO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V2M (9) 00:24:48,74(125) 00:46:09,08(123) 00:15:23,67(122) 01:26:21,50 

DNF 110 CAMPOS DACOSTA ELOY CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M (-1) 00:17:59,56(65) (-1) (-1)   

DNS 1 SANTIAGO FERNANDEZ GUSTAVO CLUB TRIATLON POIO ABM (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 33 AGRA RIAL CARLOS TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING ABM (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 36 LOPEZ GARCIA DANIEL KURAI ABM (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 42 NIETO LAREO ADRIAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABM (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 47 VAZQUEZ GARCIA IVAN TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING ABM (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 53 QUINTELA PAIS FELIX CLUB TRIATLON COMPOSTELA ABM (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 64 BUSTELO CATOIRA CARLOS ALBERTO TRIATLON VILAGARCIA /ATENAS RUNNING ABM (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 68 RODRIGUEZ FERNANDEZ MANUEL FRANCISCO KURAI ABM (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 86 IGLESIAS AREA CARLOS CLUB TRIATLON POIO V1M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 92 CONDE VALLADARES ANGEL KURAI V1M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 96 MARTINEZ RIVEIRA DANIEL A.D. NAUTICO DE NARON V1M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 99 VILLAR SANTISO DIEGO NOSPORTLIMIT V1M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 108 PEREZ VARGAS FRANCISCO TRIATLON FERROL V1M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 109 BARANGA ARES PEDRO ATLETAS ACEA DE AMA V1M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 115 COSTAS OTERO OSCAR VALENTIN ARTROGAL-TRI 498 V1M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 116 CAO ESPIDO GONZALO ANTONIO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V1M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 118 LAMEIRO NIETO MIGUEL TRISADA V1M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 128 RODRIGUEZ VALIÑA JAVIER NOSPORTLIMIT V1M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 129 SUAREZ DOSIL ROGER ARTROGAL-TRI 498 V1M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 135 RAMOS BOTANA JAVIER CLUB TRIATLON BETANZOS V2M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 137 FERNANDEZ DURAN ANTONIO TRIATLON COSTA DA MORTE V2M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 138 VAZQUEZ FERNANDEZ FRANCISCO TRIATLON MURALLA DE LUGO V2M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 143 SUAREZ NUÑEZ JOSE FRANCISCO NOSPORTLIMIT V2M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 146 LOPEZ TOURIÑAN FERNANDO NOSPORTLIMIT V2M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DNS 148 GARCIA ALVAREZ ALVARO JAVIER TRIATLON FERROL V2M (-1) (-1) (-1) (-1)   

DSQ 106 CANEIRO CANEIRO ALBERTO TRIATLON FERROL V1M (-1) 00:18:22,41(82) 00:37:28,45(102) 00:10:53,49(87) 01:06:44,36 

DSQ 121 CANEIRO CANEIRO MARCOS TRIATLON FERROL V1M (-1) 00:18:44,79(98) 00:35:29,46(67) 00:12:30,35(112) 01:06:44,61 

DSQ 150 GARCIA CASTAÑÓN JORGE ROBERTO CLUB TRIATLON BETANZOS V3M (-1) 00:21:18,49(120) 00:27:44,18(1) 00:32:00,14(123) 01:21:02,82 

Dorsales 106 y 121, descalificados por entrar en línea de meta acompañados (S77) 

Dorsal 150, descalificado por non facer o percorrido marcado e non respetar as normas de circulación causando perigo.



  

CLASIFICACIÓN SUB23F (Sprint) 

Páx 1 de 1   

  
 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 11:00 17.200 m. 5000 m. 19700 m. 5000 m. 
 

OFICIAIS 
Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 
Manuel Rosales – CD Pinarium 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 12ºC 
Carreira: 5000 m Ciclismo: 19700 m Carreira: 2500 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 
Inscritos: 5 Remataron: 4 Retirados: 0 Non presentados: 1 Descualificados: 0 
 

PTO DOR NOMBRE EQUIPO SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 FINAL 

1 174 EXPIDO SOPELANA ANDREA CLUB TRIATLON CORUÑA 00:20:41,12(11) 00:40:35,54(8) 00:11:48,39(10) 01:13:05,07 

2 171 FERNANDEZ DIAZ UXIA A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA 00:21:16,15(12) 00:41:13,75(9) 00:12:05,36(14) 01:14:35,27 

3 170 MERA GONZALEZ IRENE TRIATLON ARTEIXO 00:23:25,68(23) 00:43:27,42(21) 00:14:25,88(29) 01:21:18,99 

4 173 MENDEZ DUMONT ALBA TRIATLON FERROL 00:22:09,91(21) 00:47:01,84(26) 00:12:44,76(18) 01:21:56,52 

DNS 172 FERNANDEZ GONZALEZ ELENA CLUB HERCULES TERMARIA (-1) (-1) (-1)   

 



  

CATEGORÍA V1F (Sprint) 

Páx 1 de 1   

  
 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 11:00 17.200 m. 5000 m. 19700 m. 5000 m. 
 

OFICIAIS 
Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 
Manuel Rosales – CD Pinarium 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 12ºC 
Carreira: 5000 m Ciclismo: 19700 m Carreira: 2500 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 
Inscritos: 12 Remataron: 9 Retirados: 0 Non presentados: 3 Descualificados: 0 
 

PTO DOR NOMBRE EQUIPO SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 FINAL 

1 151 GARCIA LOPEZ AIDA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:19:53,85(6) 00:35:17,95(1) 00:10:45,73(2) 01:05:57,54 

2 185 LORENZO PEREZ NATALIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:20:27,62(10) 00:41:30,74(12) 00:11:35,06(8) 01:13:33,44 

3 181 GARCIA LAGO LORENA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:24:30,16(28) 00:42:19,65(18) 00:13:06,92(22) 01:19:56,73 

4 178 RAMOS ONS ANA CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 00:24:54,48(29) 00:44:21,75(22) 00:13:54,45(27) 01:23:10,69 

5 183 REY DA SILVA DOLORES CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:24:04,18(26) 00:45:41,40(23) 00:13:52,32(26) 01:23:37,90 

6 184 FERNANDEZ GARCIA VICTORIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:25:12,68(30) 00:48:02,83(29) 00:14:40,52(30) 01:27:56,03 

7 176 NOVOA GONZALEZ LUCIA CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:23:36,12(25) 00:50:42,91(31) 00:14:12,70(28) 01:28:31,74 

8 180 SEQUEIROS GIRALDEZ ROSA ANA CLUB TRIATLON POIO 00:23:34,53(24) 00:52:16,33(32) 00:13:46,87(25) 01:29:37,73 

9 182 VELO PICALLO VANESSA NOSPORTLIMIT 00:27:31,83(33) 00:58:39,39(33) 00:16:13,46(32) 01:42:24,69 

DNS 175 VILLAVERDE ROSALES MARGARITA ARTROGAL-TRI 498 (-1) (-1) (-1)   

DNS 177 GONZALEZ RODRIGUEZ MARINA A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO (-1) (-1) (-1)   

DNS 179 RODRIGUEZ LOURO PAULA ARTROGAL-TRI 498 (-1) (-1) (-1)   

 



  

CATEGORÍA V2F (Sprint) 

Páx 1 de 1   

  
 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 11:00 17.200 m. 5000 m. 19700 m. 5000 m. 
 

OFICIAIS 
Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 
Manuel Rosales – CD Pinarium 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 12ºC 
Carreira: 5000 m Ciclismo: 19700 m Carreira: 2500 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 
Inscritos: 3 Remataron: 3 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 
 

PTO DOR NOMBRE EQUIPO SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 FINAL 

1 187 VAQUERO SOUSA JULIA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:19:23,03(5) 00:39:03,95(4) 00:11:12,37(5) 01:09:39,37 

2 186 MIGUENS OTERO MARIA ELENA CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:20:25,96(9) 00:39:25,63(6) 00:11:58,19(12) 01:11:49,79 

3 188 CID SUEIRO MARINA CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:26:25,15(31) 00:47:45,11(28) 00:16:24,61(33) 01:30:34,88 

 

 



  

C CATEGORÍA JNM (Sprint) 
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 12:40 17.200 m. 5000 m. 19700 m. 5000 m. 
 

OFICIAIS 
Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 
Manuel Rosales – CD Pinarium 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 14ºC 
Carreira: 5000 m Ciclismo: 19700 m Carreira: 2500 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 
Inscritos: 4 Remataron: 4 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 
 

PTO DOR NOMBRE EQUIPO SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 FINAL 

1 79 SANCHO FERNANDEZ DAVID A.D. FOGAR 00:16:26,87(16) 00:33:10,98(19) 00:10:12,75(48) 00:59:50,61 

2 80 GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN TRIATLON ARTEIXO 00:18:25,23(84) 00:35:50,06(77) 00:10:47,20(83) 01:05:02,50 

3 81 MARTINEZ SENRA DANIEL A.D. NAUTICO DE NARON 00:17:10,92(38) 00:34:24,60(49) 00:13:59,06(121) 01:05:34,58 

4 78 DE LA MORENA LOZANO MARCOS A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 00:18:31,23(91) 00:39:16,83(112) 00:12:19,10(110) 01:10:07,17 
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 12:40 17.200 m. 5000 m. 19700 m. 5000 m. 
 

OFICIAIS 
Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 
Manuel Rosales – CD Pinarium 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 14ºC 
Carreira: 5000 m Ciclismo: 19700 m Carreira: 2500 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 
Inscritos: 6 Remataron: 6 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 0 
 

PTO DOR NOMBRE EQUIPO SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 FINAL 

1 72 CALAHORRA BENITO ASIER A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 00:15:27,33(2) 00:32:28,41(5) 00:08:45,24(2) 00:56:40,99 

2 71 PEREZ BLANCO XOSE TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:16:00,28(6) 00:32:53,67(9) 00:08:52,95(4) 00:57:46,91 

3 75 AMADOR GARCIA IVAN A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 00:16:04,44(10) 00:32:56,26(12) 00:09:22,48(15) 00:58:23,19 

4 70 TENLLADO JIMENEZ SAUCO A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 00:16:38,35(23) 00:33:22,88(24) 00:09:34,33(25) 00:59:35,57 

5 76 SOUTO PRIETO ANTONIO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:17:47,43(60) 00:33:56,06(40) 00:10:32,45(68) 01:02:15,94  

6 74 VILLANUEVA RICO ELOY BREOGAN A.D. NAUTICO DE NARON 00:17:09,56(35) 00:35:47,38(74) 00:10:07,61(41) 01:03:04,55 

7 73 TABARA RODRIGUEZ JORGE JUAN ATLETAS ACEA DE AMA 00:19:09,74(106) 00:36:53,67(92) 00:13:01,98(116) 01:09:05,39 



  

CATEGORÍA V1M (Sprint) 

Páx 1 de 2   

  
 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 12:40 17.200 m. 5000 m. 19700 m. 5000 m. 
 

OFICIAIS 
Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 
Manuel Rosales – CD Pinarium 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 14ºC 
Carreira: 5000 m Ciclismo: 19700 m Carreira: 2500 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 
Inscritos: 52 Remataron: 38 Retirados: 1 Non presentados: 11 Descualificados: 2 
 

PTO DOR NOMBRE EQUIPO SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 FINAL 

1 114 DOPAZO MIGUEZ ALBERTO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:16:02,23(7) 00:32:54,20(10) 00:09:01,03(7) 00:57:57,47 

2 113 JANEIRO LORENZO JORGE CLUB TRIATLON POIO 00:16:08,65(13) 00:32:53,21(8) 00:09:02,55(8) 00:58:04,42 

3 88 JUANATEY GARCIA CARLOS ARTROGAL-TRI 498 00:16:02,83(8) 00:33:33,21(32) 00:09:15,10(12) 00:58:51,15 

4 93 GONZALEZ REY JOSE CLUB CICLISTA MUROS 00:17:27,45(49) 00:32:35,25(6) 00:09:44,91(29) 00:59:47,62 

5 97 RODRIGUEZ PAZ ALEXANDRE TRIATLON ARTEIXO 00:17:16,85(42) 00:32:40,82(7) 00:10:07,75(42) 01:00:05,42 

6 133 BUJAN OTERO JOSE CARLOS CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:16:35,98(21) 00:33:56,83(41) 00:09:35,31(26) 01:00:08,12 

7 103 DOMINGUEZ SILVA ANDRES CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 00:16:37,84(22) 00:33:54,70(39) 00:09:41,88(27) 01:00:14,43 

8 94 DIAZ IGLESIAS JUAN SEBASTIAN A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 00:17:01,87(33) 00:33:26,18(25) 00:10:02,25(38) 01:00:30,30 

9 132 IGLESIAS CARRERA PIO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:16:39,32(26) 00:34:20,32(46) 00:09:32,08(22) 01:00:31,73 

10 119 VAZQUEZ TUBIO JUAN ALBERTO CLUB TRIATLON RIANXO 00:18:02,06(68) 00:33:30,77(30) 00:09:57,03(34) 01:01:29,87 

11 87 CANOURA ABEIJON MANUEL CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 00:17:20,31(46) 00:34:24,14(48) 00:10:13,52(50) 01:01:57,98 

12 83 PEREIRO ALONSO DIEGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:17:17,01(43) 00:34:29,14(51) 00:10:15,55(53) 01:02:01,70 

13 130 RAMOS FERROL ARTURO BENIGNO CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:17:11,36(39) 00:35:03,27(59) 00:09:50,32(30) 01:02:04,96 

14 120 GARCIA-LOSA RODRIGUEZ PELAYO CLUB TRIATLON BETANZOS 00:17:02,44(34) 00:34:56,44(56) 00:10:08,62(45) 01:02:07,50 

15 101 GONZALEZ REY BONIFACIO CLUB CICLISTA MUROS 00:17:28,12(50) 00:34:52,23(55) 00:10:19,95(60) 01:02:40,31 

16 85 AGEITOS SAMPEDRO JUAN CARLOS CLUB NATACION RIVEIRA 00:17:53,61(62) 00:34:59,76(58) 00:10:23,97(64) 01:03:17,34 

17 82 HERMO VILLAR PABLO ARTROGAL-TRI 498 00:17:59,21(64) 00:34:59,69(57) 00:10:19,65(59) 01:03:18,56 

18 126 RODRIGUEZ REY CARLOS JESUS CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:18:20,13(81) 00:34:37,00(54) 00:10:38,12(76) 01:03:35,27 

19 122 PINO PORTO EDUARDO CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:18:04,27(73) 00:35:42,56(71) 00:10:19,13(58) 01:04:05,97 

20 124 LOPEZ MARTINEZ ALFONSO CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:18:13,29(78) 00:35:39,56(70) 00:10:18,76(57) 01:04:11,62 

21 111 VALLE LOPEZ OSCAR CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:17:54,12(63) 00:35:51,15(79) 00:10:33,59(71) 01:04:18,86 



  

CATEGORÍA V1M (Sprint) 

Páx 2 de 2   

  
 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

PTO DOR NOMBRE EQUIPO SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 FINAL 

22 131 BOUZON OTERO FERNANDO ANTONIO TRISADA 00:18:11,56(77) 00:36:04,26(83) 00:10:12,36(47) 01:04:28,18 

23 91 QUINTELA RIVAS LUIS MANUEL CLUB DEPORTIVO DELIKIA 00:18:14,72(79) 00:35:37,37(69) 00:10:40,39(81) 01:04:32,48 

24 123 FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:18:00,31(66) 00:36:20,22(87) 00:10:38,59(77) 01:04:59,12 

25 95 VILLAR CAAMAÑO JOSE ALFONSO CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 00:19:03,53(103) 00:35:09,18(61) 00:11:05,27(92) 01:05:17,98 

26 84 GALLEGO CID ADRIAN CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 00:18:25,49(85) 00:35:55,26(81) 00:11:03,67(91) 01:05:24,42 

27 102 BAUTISTA GONZALVES DAMIAN BORJA CLUB ATLETISMO PORRIÑO 00:18:27,87(88) (-1) (-1) 01:05:48,29 

28 107 CEPEDA REBOIRAS JOSE JUAN CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:17:19,15(45) 00:38:38,76(110) 00:10:13,80(52) 01:06:11,72 

29 112 LISTE FAYA RODRIGO CLUB TRIATLON CORUÑA 00:18:39,03(92) 00:37:08,98(94) 00:10:45,77(82) 01:06:33,78 

30 100 PICON ESPIÑO ROBERTO CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 00:18:42,87(97) 00:37:14,98(96) 00:10:39,88(80) 01:06:37,74 

31 98 PRIETO CAAMAÑO JAIRO TRIATLON COSTA DA MORTE 00:18:41,81(96) 00:37:31,00(104) 00:10:36,30(73) 01:06:49,12 

32 104 GUIMAREY SENIN JAVIER ARTROGAL-TRI 498 00:18:40,92(94) 00:37:19,73(98) 00:10:51,64(86) 01:06:52,29 

33 125 GARROTE RAMIL JOSE LUIS TRIATLON FERROL 00:20:25,51(116) 00:37:11,75(95) 00:12:03,59(108) 01:09:40,86 

34 90 GUIMAREY ESPIÑO DIEGO NOSPORTLIMIT 00:19:45,65(110) 00:39:48,39(115) 00:12:09,75(109) 01:11:43,79 

35 117 IGLESIAS PRADO FRANCISCO JAVIER TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:21:17,05(119) 00:39:45,88(114) 00:13:19,24(119) 01:14:22,19 

36 127 ALTAMIRANDA BLANCO JOSE LUIS KURAI 00:22:12,32(123) 00:41:11,16(119) 00:13:14,01(118) 01:16:37,50 

37 105 VILAR REINA VICTOR MANUEL A.D. NAUTICO DE NARON 00:21:49,56(121) 00:43:10,57(120) 00:13:08,22(117) 01:18:08,36 

38 89 RIVAS POMBO MARCELINO NOSPORTLIMIT 00:21:50,66(122) 00:45:15,47(122) 00:12:57,36(115) 01:20:03,50 

DNF 110 CAMPOS DACOSTA ELOY CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:17:59,56(65) (-1) (-1)   

DNS 86 IGLESIAS AREA CARLOS CLUB TRIATLON POIO (-1) (-1) (-1)   

DNS 92 CONDE VALLADARES ANGEL KURAI (-1) (-1) (-1)   

DNS 96 MARTINEZ RIVEIRA DANIEL A.D. NAUTICO DE NARON (-1) (-1) (-1)   

DNS 99 VILLAR SANTISO DIEGO NOSPORTLIMIT (-1) (-1) (-1)   

DNS 108 PEREZ VARGAS FRANCISCO TRIATLON FERROL (-1) (-1) (-1)   

DNS 109 BARANGA ARES PEDRO ATLETAS ACEA DE AMA (-1) (-1) (-1)   

DNS 115 COSTAS OTERO OSCAR VALENTIN ARTROGAL-TRI 498 (-1) (-1) (-1)   

DNS 116 CAO ESPIDO GONZALO ANTONIO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO (-1) (-1) (-1)   

DNS 118 LAMEIRO NIETO MIGUEL TRISADA (-1) (-1) (-1)   

DNS 128 RODRIGUEZ VALIÑA JAVIER NOSPORTLIMIT (-1) (-1) (-1)   

DNS 129 SUAREZ DOSIL ROGER ARTROGAL-TRI 498 (-1) (-1) (-1)   

DSQ 106 CANEIRO CANEIRO ALBERTO TRIATLON FERROL 00:18:22,41(82) 00:37:28,45(102) 00:10:53,49(87) 01:06:44,36 

DSQ 121 CANEIRO CANEIRO MARCOS TRIATLON FERROL 00:18:44,79(98) 00:35:29,46(67) 00:12:30,35(112) 01:06:44,61 



  

CATEGORÍA V2M (Sprint) 

Páx 1 de 1   

  
 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 12:40 17.200 m. 5000 m. 19700 m. 5000 m. 
 

OFICIAIS 
Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 
Manuel Rosales – CD Pinarium 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 14ºC 
Carreira: 5000 m Ciclismo: 19700 m Carreira: 2500 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 
Inscritos: 15 Remataron: 9 Retirados: 0 Non presentados: 6 Descualificados: 0 
 

PTO DOR NOMBRE EQUIPO SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 FINAL 

1 136 GONZALEZ OROZCO JUAN CARLOS TRIATLON FERROL 00:17:38,68(53) 00:33:21,79(23) 00:10:02,78(39) 01:01:03,26 

2 141 LEDO NOVOA JOSE EUGENIO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 00:18:29,06(89) 00:35:50,46(78) 00:10:22,40(63) 01:04:41,92 

3 134 BARREIRO PEREIRA XOSE ANTON CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 00:18:17,75(80) 00:35:36,26(68) 00:11:03,42(90) 01:04:57,44 

4 140 GARCIA ABALO FRANCISCO JAVIER CLUB TRIATLON POIO 00:19:06,47(105) 00:36:45,68(91) 00:11:20,15(100) 01:07:12,30 

5 144 SPUCH SANCHEZ CARLOS CLUB TRIATLON CORUÑA 00:19:30,19(108) 00:36:24,56(88) 00:11:31,88(105) 01:07:26,64 

6 147 FERNANDEZ VIDAL ANGEL MANUEL CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 00:19:05,09(104) 00:38:26,53(109) 00:11:15,82(98) 01:08:47,46 

7 145 MENDEZ LOPEZ JUAN TRISADA 00:20:36,85(117) 00:38:55,93(111) 00:11:37,50(106) 01:11:10,29 

8 139 PEREZ OSUNA ROBERTO NICOLAS NOSPORTLIMIT 00:22:52,49(124) 00:43:46,12(121) 00:13:20,70(120) 01:19:59,32 

9 142 ABALDE MORIN EDUARDO TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:24:48,74(125) 00:46:09,08(123) 00:15:23,67(122) 01:26:21,50 

DNS 135 RAMOS BOTANA JAVIER CLUB TRIATLON BETANZOS (-1) (-1) (-1)   

DNS 137 FERNANDEZ DURAN ANTONIO TRIATLON COSTA DA MORTE (-1) (-1) (-1)   

DNS 138 VAZQUEZ FERNANDEZ FRANCISCO TRIATLON MURALLA DE LUGO (-1) (-1) (-1)   

DNS 143 SUAREZ NUÑEZ JOSE FRANCISCO NOSPORTLIMIT (-1) (-1) (-1)   

DNS 146 LOPEZ TOURIÑAN FERNANDO NOSPORTLIMIT (-1) (-1) (-1)   

DNS 148 GARCIA ALVAREZ ALVARO JAVIER TRIATLON FERROL (-1) (-1) (-1)   

 



  

CATEGORÍA V3M (Sprint) 

Páx 1 de 1   

  
 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

Localidade VIMIANZO Distancia Carreira Ciclismo Carreira 
Data 03 de abril de 2022 Hora 12:40 17.200 m. 5000 m. 19700 m. 5000 m. 
 

OFICIAIS 
Delegado Técnico José Manuel Rey 

Xurado de Competición 
José Manuel Rey 

Xuíz Árbitro Arantxa Tomé 
Gonzalo Triunfo 
Manuel Rosales – CD Pinarium 

 

DATOS DA COMPETICIÓN 

Temperatura exterior: 14ºC 
Carreira: 5000 m Ciclismo: 19700 m Carreira: 2500 m 

2 voltas 3 voltas 1 volta 
Inscritos: 2 Remataron: 1 Retirados: 0 Non presentados: 0 Descualificados: 1 
 

PTO DOR NOMBRE EQUIPO SECTOR 1 SECTOR 2 SECTOR 3 FINAL 

1 149 PASTRANA CRUZ MANUEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:20:09,17(114) 00:40:54,69(118) 00:11:39,84(107) 01:12:43,71 

DSQ 150 GARCIA CASTAÑÓN JORGE ROBERTO CLUB TRIATLON BETANZOS 00:21:18,49(120) 00:27:44,18(1) 00:32:00,14(123) 01:21:02,82 

 



  

 

 

CLASIFICACIÓN MASCULINA CLUBS  

Páx 1 de 4   

  

 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

1 A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 2:54:38 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

1 72 CALAHORRA BENITO ASIER A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO SUB23M (1) 00:56:40,99 

10 75 AMADOR GARCIA IVAN A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO SUB23M (3) 00:58:23,19 

19 70 TENLLADO JIMENEZ SAUCO A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO SUB23M (4) 00:59:35,57 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

2 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 2:54:57 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

2 25 MUIÑO VARELA CRISTIAN TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABM (1) 00:56:55,27 

5 71 PEREZ BLANCO XOSE TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO SUB23M (2) 00:57:46,91 

32 38 MISA GARCIA BRAIS TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABM (20) 01:00:16,44 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

3 TRIATLON ARTEIXO 2:55:24 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

3 2 MEDARD FACUNDO ISMAEL TRIATLON ARTEIXO ABM (2) 00:57:31,71 

9 26 GOMEZ GONZALEZ ANTON TRIATLON ARTEIXO ABM (5) 00:58:13,43 

22 61 GONZALEZ ARIAS JUAN JOSE TRIATLON ARTEIXO ABM (15) 00:59:40,91 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

4 CLUB TRIATLON POIO 2:56:47 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

8 113 JANEIRO LORENZO JORGE CLUB TRIATLON POIO V1M (2) 00:58:04,42 

16 57 LAGO MONROY ISMAEL CLUB TRIATLON POIO ABM (10) 00:59:08,59 

20 10 JAMARDO ABOY SERGIO CLUB TRIATLON POIO ABM (13) 00:59:35,64 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

5 A.D. NAUTICO DE NARON 2:58:36 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

7 67 DOMINGUEZ GARCIA NICOLAS A.D. NAUTICO DE NARON ABM (4) 00:58:00,01 

11 28 TEJADA VELEZ SERGIO A.D. NAUTICO DE NARON ABM (6) 00:58:34,99 

49 9 TIMIRAOS GONZALEZ SANTIAGO A.D. NAUTICO DE NARON ABM (31) 01:02:02,56 

 

  



  

 

 

CLASIFICACIÓN MASCULINA CLUBS  

Páx 2 de 4   

  

 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

6 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 2:58:36 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

6 114 DOPAZO MIGUEZ ALBERTO CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1M (1) 00:57:57,47 

29 133 BUJAN OTERO JOSE CARLOS CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1M (6) 01:00:08,12 

34 132 IGLESIAS CARRERA PIO CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1M (9) 01:00:31,73 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

7 CLUB CICLISTA MUROS 3:00:13 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

4 65 DOSIL LAGO MANUEL DOMINGO CLUB CICLISTA MUROS ABM (3) 00:57:46,14 

23 93 GONZALEZ REY JOSE CLUB CICLISTA MUROS V1M (4) 00:59:47,62 

55 101 GONZALEZ REY BONIFACIO CLUB CICLISTA MUROS V1M (15) 01:02:40,31 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

8 ARTROGAL-TRI 498 3:00:20 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

13 88 JUANATEY GARCIA CARLOS ARTROGAL-TRI 498 V1M (3) 00:58:51,15 

21 31 LEON VIÑAS RICARDO ARTROGAL-TRI 498 ABM (14) 00:59:38,51 

41 62 HERMO LOJO JOSE RAMON ARTROGAL-TRI 498 ABM (25) 01:01:51,16 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

9 CLUB TRIATLON CORUÑA 3:01:34 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

25 34 SOUTO CORES ABEL CLUB TRIATLON CORUÑA ABM (16) 00:59:55,05 

27 55 GONZALEZ HORTA ELOY CLUB TRIATLON CORUÑA ABM (18) 00:59:58,82 

39 63 PRESAS FARALDO DOMINGO MANUEL CLUB TRIATLON CORUÑA ABM (23) 01:01:41,26 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

10 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 3:02:28 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

18 56 PEREZ VIEITES DIEGO CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM (12) 00:59:29,80 

37 30 VILA PORTO JAVIER CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM (22) 01:01:06,62 

43 41 ALONSO PREGAL DAVID CLUB ATLETISMO PORRIÑO ABM (27) 01:01:53,79 

 

  



  

 

 

CLASIFICACIÓN MASCULINA CLUBS  

Páx 3 de 4   

  

 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

11 CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA 3:04:19 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

31 103 DOMINGUEZ SILVA ANDRES CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M (7) 01:00:14,43 

46 87 CANOURA ABEIJON MANUEL CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA V1M (11) 01:01:57,98 

52 60 BELLO GARCIA JUAN JOSE CLUB CERVECERIA O COTON NEGREIRA ABM (32) 01:02:08,70 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

12 TRIATLON RIAS BAIXAS 3:04:55 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

12 3 MARTINEZ LOUZAO LUIS TRIATLON RIAS BAIXAS ABM (7) 00:58:45,87 

53 49 RODRIGUEZ GARCIA DANIEL TRIATLON RIAS BAIXAS ABM (33) 01:02:11,16 

64 27 COSTAS FALCON ADRIAN TRIATLON RIAS BAIXAS ABM (39) 01:03:59,36 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

13 TRIATLON COSTA DA MORTE 3:05:54 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

15 14 PAIS FONDO FRANCISCO TRIATLON COSTA DA MORTE ABM (9) 00:59:04,19 

35 5 CASTIÑEIRA PAIS MARCO TRIATLON COSTA DA MORTE ABM (21) 01:00:31,93 

89 24 REGO POSE MARTIN TRIATLON COSTA DA MORTE ABM (50) 01:06:19,26 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

14 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:09:37 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

30 15 POSE REGUEIRO PASTOR ADRIAN CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM (19) 01:00:10,53 

72 8 VIAN PEREZ GABRIEL CIDADE DE LUGO FLUVIAL ABM (43) 01:04:28,71 

78 123 FERNANDEZ FERNANDEZ JESUS CIDADE DE LUGO FLUVIAL V1M (24) 01:04:59,12 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

15 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:10:03 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

42 35 DOMINGUEZ SUAREZ CONSTANTINO ARTURO CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM (26) 01:01:51,80 

47 6 CASTRO TIELES ELOY CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM (30) 01:02:01,19 

87 107 CEPEDA REBOIRAS JOSE JUAN CLUB OLIMPICO DE VEDRA V1M (28) 01:06:11,72 

 

  



  

 

 

CLASIFICACIÓN MASCULINA CLUBS  

Páx 4 de 4   

  

 

I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

16 TRIATLON FERROL 3:19:46 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

36 136 GONZALEZ OROZCO JUAN CARLOS TRIATLON FERROL V2M (1) 01:01:03,26 

104 23 RODRIGUEZ GONZALEZ ANTONIO JOAQUIN TRIATLON FERROL ABM (58) 01:09:03,19 

106 125 GARROTE RAMIL JOSE LUIS TRIATLON FERROL V1M (33) 01:09:40,86 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

17 NOSPORTLIMIT 3:20:43 
PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT T FINAL 

62 77 ESPIÑEIRA MOSQUERA MARTIN NOSPORTLIMIT ABM (37) 01:03:54,61 

85 66 GONZALEZ GARCIA JORGE CARLOS NOSPORTLIMIT ABM (48) 01:05:42,82 

111 43 SIMON MARTINEZ HECTOR NOSPORTLIMIT ABM (62) 01:11:07,68 
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I DÚATLON VAL DA SONEIRA – CONCELLO DE VIMIANZO 
CIRCUITO GALEGO DE DÚATLON ESTRADA 2022 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

1 TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 3:30:49 

PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT 
TIEMPO 

TOTAL 

1 151 GARCIA LOPEZ AIDA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V1F (1) 1:05:57 

5 187 VAQUERO SOUSA JULIA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO V2F (1) 1:09:39 
 

14 168 NUÑEZ AMADO ALEJANDRA TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO ABF (8) 1:15:13 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

2 ARTROGAL-TRI 498 3:33:45 

PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT 
TIEMPO 

TOTAL 

4 153 GARCIA LORENZO SILVIA ARTROGAL-TRI 498 ABF (3) 1:09:27 

6 154 FERNANDEZ BARREIROS TINA MARIE ARTROGAL-TRI 498 ABF (4) 1:10:44 

10 163 PENA CARBON NOEMI ARTROGAL-TRI 498 ABF (5) 1:13:34 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

3 TRIATLON ARTEIXO 3:50:08 

PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT 

TIEMPO 

TOTAL 

11 165 GARCIA DIAZ UXIA TRIATLON ARTEIXO ABF (6) 1:13:51 

13 159 ABELENDA POSE MARIA ESTEFANIA TRIATLON ARTEIXO ABF (7) 1:14:59 

20 170 MERA GONZALEZ IRENE TRIATLON ARTEIXO SUB23F (3) 1:21:18 

 

PTO EQUIPO TIEMPO TOTAL 

4 CLUB TRIATLON COMPOSTELA 4:05:06 

PTO DOR NOMBRE EQUPO CAT 

TIEMPO 

TOTAL 

9 185 LORENZO PEREZ NATALIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1F (2) 1:13:33 

26 183 REY DA SILVA DOLORES CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1F (5) 1:23:37 

27 184 FERNANDEZ GARCIA VICTORIA CLUB TRIATLON COMPOSTELA V1F (6) 1:27:56 

 


